

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO
 Registro de Preços Eletrônico - 240923561/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - LIMPEZA GERAL E HIG. REPAROS DA TUB. E DE DREN. SPLIT - 18.000 A 30.000 BTUS - Quantidade: 91,0000
Serviço - Valor Referência: 437,7700

Fornecedor	Situação	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
FEITOSA CLIMATIZACAO LTDA (42.916.069/0001-00)	Adjudicado em: 14/10/2024 - 09:14:05 - Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA	N/C	N/C	91	16.370,9000

Item: 0002 - LIMPEZA GERAL E HIG. REPAROS DA TUB. E DE DREN. SPLIT - 9.000 A 12.000 BTUS - Quantidade: 108,0000
Serviço - Valor Referência: 334,3300

Fornecedor	Situação	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
FEITOSA CLIMATIZACAO LTDA (42.916.069/0001-00)	Adjudicado em: 14/10/2024 - 09:14:05 - Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA	N/C	N/C	108	17.280,0000

Item: 0003 - LIMPEZA GERAL E HIGIENIZAÇÃO SPLIT CASSETE 36.000 BTUS. SEGEPLAN - Quantidade: 6,0000 Serviço -
Valor Referência: 715,0000

Fornecedor	Situação	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
O. C. CLIMATIZACAO LTDA (13.622.635/0001-72)	Adjudicado em: 14/10/2024 - 09:14:05 - Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA	N/C	N/C	6	1.457,4000

Item: 0004 - LIMPEZA GERAL E HIGIENIZAÇÃO SPLIT CASSETE 58.000 BTUS - Quantidade: 6,0000 Serviço - Valor
Referência: 830,0000

Fornecedor	Situação	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
O. C. CLIMATIZACAO LTDA (13.622.635/0001-72)	Adjudicado em: 14/10/2024 - 09:14:05 - Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA	N/C	N/C	6	2.093,4000

Item: 0005 - CORREÇÃO E VAZAMENTOS E CARGA DE GÁS - SPLIT-9.000 A 12000 BTUS SEGEPLAN - Quantidade:
117,0000 Serviço - Valor Referência: 361,1100

Fornecedor	Situação	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
FEITOSA CLIMATIZACAO LTDA (42.916.069/0001-00)	Adjudicado em: 14/10/2024 - 09:14:05 - Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA	N/C	N/C	117	20.709,0000

Item: 0006 - CORREÇÃO E VAZAMENTO E CARGA DE GÁS - SPLIT- 18.000 A 30.000BTUS SEGEPLAN - Quantidade: 85,0000
Serviço - Valor Referência: 461,1100

Fornecedor	Situação	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
FEITOSA CLIMATIZACAO LTDA (42.916.069/0001-00)	Adjudicado em: 14/10/2024 - 09:14:05 - Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA	N/C	N/C	85	16.405,0000

Item: 0007 - CORREÇÃO DE VAZAMENTO E CARGA DE GÁS EM SPLIT CASSETE DE 36.000BTUS SEGEPLAN - Quantidade:
6,0000 Serviço - Valor Referência: 956,6600

Fornecedor	Situação	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
O. C. CLIMATIZACAO LTDA (13.622.635/0001-72)	Adjudicado em: 14/10/2024 - 09:14:05 - Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA	N/C	N/C	6	2.394,0000

Item: 0008 - CORREÇÃO DE VAZAMENTOS E CARGA DE GÁS EM SPLIT CASSETE DE 58.000 BTUS(TIPO:TETO) -
Quantidade: 6,0000 Serviço - Valor Referência: 1.143,3300

Fornecedor	Situação	Modelo	Marcas/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E PEREIRA COSTA SERVICOS E COMERCIO (40.593.578/0001-13)	Adjudicado em: 14/10/2024 - 09:14:05 - Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA	N/C	PRÓPRIA	6	3.479,9400



Item: 0009 - INSTALAÇÃO DE CENTRAIS EM SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS SEGEPLAN - Quantidade: 93,0000 Serviço - Valor Referência: 491,1100

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E PEREIRA COSTA SERVICOS E COMERCIO (40.593.578/0001-13)	Adjudicado em: 14/10/2024 - 09:14:05 - Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA	N/C	PRÓPRIA	93	23.249,0700

Item: 0010 - REMOÇÃO DE CENTRAIS EM SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS SEGEPLAN - Quantidade: 93,0000 Serviço - Valor Referência: 207,2200

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
FEITOSA CLIMATIZACAO LTDA (42.916.069/0001-00)	Adjudicado em: 14/10/2024 - 09:14:05 - Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA	N/C	N/C	93	7.440,0000

Item: 0011 - INSTALAÇÃO DE CENTRAIS - SPLIT - 18.000 A 30.000 BTUS SEGEPLAN - Quantidade: 73,0000 Serviço - Valor Referência: 566,6600

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E PEREIRA COSTA SERVICOS E COMERCIO (40.593.578/0001-13)	Adjudicado em: 14/10/2024 - 09:14:05 - Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA	N/C	PRÓPRIA	73	28.396,2700

Item: 0012 - REMOÇÃO DE CENTRAIS EM SPLIT -18.000 A 30.000 BTUS SEGEPLAN - Quantidade: 73,0000 Serviço - Valor Referência: 222,2200

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E PEREIRA COSTA SERVICOS E COMERCIO (40.593.578/0001-13)	Adjudicado em: 14/10/2024 - 09:14:05 - Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA	N/C	PRÓPRIA	73	10.146,2700

Item: 0013 - INSTALAÇÃO DE CENTRAIS EM SPLIT CASSETE DE 36.000 BTUS. SEGEPLAN - Quantidade: 6,0000 Serviço - Valor Referência: 1.456,6600

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E PEREIRA COSTA SERVICOS E COMERCIO (40.593.578/0001-13)	Adjudicado em: 14/10/2024 - 09:14:05 - Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA	N/C	PRÓPRIA	6	4.463,9400

Item: 0014 - REMOÇÃO DE CENTRAIS EM SPLIT CASSETE DE 36.000 BTUS. SEGEPLAN - Quantidade: 6,0000 Serviço - Valor Referência: 566,6600

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
O. C. CLIMATIZACAO LTDA (13.622.635/0001-72)	Adjudicado em: 14/10/2024 - 09:14:05 - Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA	N/C	N/C	6	1.680,0000

Item: 0015 - INSTALAÇÃO DE CENTRAIS EM SPLIT CASSETE DE 58.000 BTUS TIPO:TETO - Quantidade: 6,0000 Serviço - Valor Referência: 1.600,0000

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E PEREIRA COSTA SERVICOS E COMERCIO (40.593.578/0001-13)	Adjudicado em: 14/10/2024 - 09:14:05 - Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA	N/C	PRÓPRIA	6	5.999,9400

Item: 0016 - REMOÇÃO DE CENTRAIS DE AR-CONDICIONADO EM SPLIT CASSETE DE 58.000 BTUS TIPO:TETO - Quantidade: 6,0000 Serviço - Valor Referência: 673,3300

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
O. C. CLIMATIZACAO LTDA (13.622.635/0001-72)	Adjudicado em: 14/10/2024 - 09:14:05 - Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA	N/C	N/C	6	1.980,0000

Item: 0017 - BOMBA DE DRENO CASSETE DE 18.000 A 60.000 BTUS. - Quantidade: 40,0000 Unidade - Valor Referência: 815,0000

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI (20.486.284/0001-85)	Adjudicado em: 14/10/2024 - 09:14:05 - Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA	BOMBA DE DRENO CASSETE DE 18.000 A 60.00	SPLIT CASSETE	40,0000	15.960,0000

Item: 0018 - capacitor de 1.5 mfd x 380 - Quantidade: 50,0000 Unidade - Valor Referência: 160,5500

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



FEITOSA CLIMATIZACAO LTDA
(42.916.069/0001-00)Adjudicado em: 14/10/2024 -
09:14:05 - Por: ARLEIDE
LORES DA SILVA TIBOLAcapacitor de 1.5 mfd x
380vEOS / HULTER / VIX /
AGT / SURYHA / EOLO

50,0000

1.295,0000

Item: 0019 - capacitor de 30 mfd x 380v - Quantidade: 60,0000 Unidade - Valor Referência: 160,5500

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
FEITOSA CLIMATIZACAO LTDA (42.916.069/0001-00)	Adjudicado em: 14/10/2024 - 09:14:05 - Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA	30 mfd x 380v	EOS / HULTER / VIX / AGT / SURYHA / EOLO	60,0000	3.294,0000

Item: 0020 - SENSOR DE AR CONDICIONADO SPLIT - Quantidade: 61,0000 Unidade - Valor Referência: 202,2200

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
FEITOSA CLIMATIZACAO LTDA (42.916.069/0001-00)	Adjudicado em: 14/10/2024 - 09:14:05 - Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA	Universal	CDI	61,0000	5.795,0000

Item: 0021 - PARA MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO - Quantidade: 68,0000 Unidade - Valor Referência: 424,7700

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
FEITOSA CLIMATIZACAO LTDA (42.916.069/0001-00)	Adjudicado em: 14/10/2024 - 09:14:05 - Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA	Universal	SURYHA / EOLO / VIX	68,0000	13.871,3200

Item: 0022 - MOTOR CONDENSADOR COMPRESSOR ROTATIVO 9.000 BTUS - Quantidade: 16,0000 Unidade - Valor Referência: 907,1100

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E PEREIRA COSTA SERVICOS E COMERCIO (40.593.578/0001-13)	Adjudicado em: 14/10/2024 - 09:14:05 - Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA	UNIVERSAL	UNIVERSAL	16,0000	7.839,8400

Item: 0023 - MOTOR VENTILADOR CONDENSADOR 9.000 BTUS. - Quantidade: 16,0000 Unidade - Valor Referência: 420,6600

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E PEREIRA COSTA SERVICOS E COMERCIO (40.593.578/0001-13)	Adjudicado em: 14/10/2024 - 09:14:05 - Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA	UNIVERSAL	UNIVERSAL	16,0000	5.599,8400

Item: 0024 - MOTOR CONDENSADOR COMPRESSOR ROTATIVO 12.000 BTUS - Quantidade: 29,0000 Unidade - Valor Referência: 1.035,2200

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI (20.486.284/0001-85)	Adjudicado em: 14/10/2024 - 09:14:05 - Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA	MOTOR CONDENSADOR COMPRESSOR ROTATIVO 12	SANYO	29,0000	12.093,0000

Item: 0025 - MOTOR VENTILADOR CONDENSADOR 12.000 BTUS - Quantidade: 29,0000 Unidade - Valor Referência: 422,6600

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E PEREIRA COSTA SERVICOS E COMERCIO (40.593.578/0001-13)	Adjudicado em: 14/10/2024 - 09:14:05 - Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA	UNIVERSAL	UNIVERSAL	29,0000	8.899,7100

Item: 0026 - MOTOR CONDENSADOR COMPRESSOR ROTATIVO 18.000 BTUS - Quantidade: 22,0000 Unidade - Valor Referência: 1.184,4400

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E PEREIRA COSTA SERVICOS E COMERCIO (40.593.578/0001-13)	Adjudicado em: 14/10/2024 - 09:14:05 - Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA	HIGHLY	HIGHLY	22,0000	25.959,7800

Item: 0027 - MOTOR VENTILADOR CONDENSADOR 18.000 BTUS - Quantidade: 22,0000 Unidade - Valor Referência: 424,3300

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E PEREIRA COSTA SERVICOS E COMERCIO (40.593.578/0001-13)	Adjudicado em: 14/10/2024 - 09:14:05 - Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA	UNIVERSAL	UNIVERSAL	22,0000	6.599,7800

Item: 0028 - MOTOR CONDENSADOR COMPRESSOR ROTATIVO 24.000 BTUS - Quantidade: 16,0000 Unidade - Valor Referência: 1.541,1100

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



E PEREIRA COSTA SERVICOS E COMERCIO (40.593.578/0001-13)	Adjudicado em: 14/10/2024 - 09:14:05 - Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA	HIGHLY	HIGHLY	16,0000	12.399,8400
--	---	--------	--------	---------	-------------

Item: 0029 - MOTOR VENTILADOR CONDENSADOR 24.000 BTUS - Quantidade: 18,0000 Unidade - Valor Referência: 425,0000

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E PEREIRA COSTA SERVICOS E COMERCIO (40.593.578/0001-13)	Adjudicado em: 14/10/2024 - 09:14:05 - Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA	UNIVERSAL	UNIVERSAL	18,0000	7.489,8200

Item: 0030 - MOTOR CONDENSADOR COMPRESSOR ROTATIVO 30.000BTUS. - Quantidade: 5,0000 Unidade - Valor Referência: 1.594,4400

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E PEREIRA COSTA SERVICOS E COMERCIO (40.593.578/0001-13)	Adjudicado em: 14/10/2024 - 09:14:05 - Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA	HIGHLY	HIGHLY	5,0000	5.749,9500

Item: 0031 - MOTOR VENTILADOR CONDENSADOR 30.000BTUS. - Quantidade: 5,0000 Unidade - Valor Referência: 504,1100

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI (20.486.284/0001-85)	Adjudicado em: 14/10/2024 - 09:14:05 - Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA	MOTOR VENTILADOR CONDENSADOR 30.000BTUS.	SPRINGER / MIDEA / SPLIT	5,0000	1.255,0000

Item: 0032 - MOTOR CONDENSADOR COMPRESSOR ROTATIVO 36.000 BTUS. - Quantidade: 5,0000 Unidade - Valor Referência: 1.960,0000

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI (20.486.284/0001-85)	Adjudicado em: 14/10/2024 - 09:14:05 - Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA	MOTOR CONDENSADOR COMPRESSOR ROTATIVO 36	SANYO	5,0000	4.899,5000

Item: 0033 - MOTOR VENTILADOR CONDENSADOR 36.000BTUS. - Quantidade: 5,0000 Unidade - Valor Referência: 758,6600

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E PEREIRA COSTA SERVICOS E COMERCIO (40.593.578/0001-13)	Adjudicado em: 14/10/2024 - 09:14:05 - Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA	UNIVERSAL	UNIVERSAL	5,0000	2.849,9500

Item: 0034 - MOTOR CONDENSADOR COMPRESSOR ROTATIVO 58.000 BTUS - Quantidade: 5,0000 Unidade - Valor Referência: 3.050,0000

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E PEREIRA COSTA SERVICOS E COMERCIO (40.593.578/0001-13)	Adjudicado em: 14/10/2024 - 09:14:05 - Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA	SCROLL	SCROLL	5,0000	7.749,9500

Item: 0035 - MOTOR VENTILADOR CONDENSADOR 58.000 BTUS - Quantidade: 5,0000 Unidade - Valor Referência: 1.026,6600

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
E PEREIRA COSTA SERVICOS E COMERCIO (40.593.578/0001-13)	Adjudicado em: 14/10/2024 - 09:14:05 - Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA	UNIVERSAL	UNIVERSAL	5,0000	3.749,9500

Item: 0036 - RÊLE DA PLACA. - Quantidade: 64,0000 Unidade - Valor Referência: 222,2200

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI (20.486.284/0001-85)	Adjudicado em: 14/10/2024 - 09:14:05 - Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA	RÊLE DA PLACA.	SANYOU	64,0000	3.136,0000

Item: 0037 - VÁLVULA DE SERVIÇO - Quantidade: 54,0000 Unidade - Valor Referência: 168,3300

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI (20.486.284/0001-85)	Adjudicado em: 14/10/2024 - 09:14:05 - Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA	VÁLVULA DE SERVIÇO	SCHRADER	54,0000	2.700,0000

Item: 0038 - SENSOR DE BOIA DE NÍVEL CASSETE - Quantidade: 64,0000 Unidade - Valor Referência: 280,0000

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



HD SAT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS ELETRONICOS
EIRELI (20.486.284/0001-85)

Adjudicado em: 14/10/2024 -
09:14:05 - Por: ARLEIDE
LORES DA SILVA TIBOLA

SENHOR DE BOIA DE
NÍVEL CASSETE

KOMECCO

64,0000

8.578,0000

Item: 0039 - CONTROLE REMOTO AR CONDICIONADO UNIVERSAL - Quantidade: 15,0000 Unidade - Valor Referência:
84,3000

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI (20.486.284/0001-85)	Adjudicado em: 14/10/2024 - 09:14:05 - Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA	CONTROLE REMOTO AR CONDICIONADO UNIVERSA	SPLIT UNIVERSAL	15,0000	510,0000

Arleide Lores da Silva Tibolla
Secretaria Mul. de Gestão e Planejamento
Portaria nº 0199/2021

Arleide Lores

ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA

Autoridade Competente



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO
Registro de Preços Eletrônico - 240923561/2024

Resultado da Homologação

0001 - LIMPEZA GERAL E HIG. REPAROS DA TUB. E DE DREN. SPLIT - 18.000 A 30.000 BTUS - N/C - Valor Referência: 437,7700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FEITOSA CLIMATIZACAO LTDA	N/C	91,0000 Serviço	179,9000	16.370,9000	Homologado em 28/10/2024 09:16:15 Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA

0002 - LIMPEZA GERAL E HIG. REPAROS DA TUB. E DE DREN. SPLIT - 9.000 A 12.000 BTUS - N/C - Valor Referência: 334,3300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FEITOSA CLIMATIZACAO LTDA	N/C	108,0000 Serviço	160,0000	17.280,0000	Homologado em 28/10/2024 09:16:15 Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA

0003 - LIMPEZA GERAL E HIGIENIZAÇÃO SPLIT CASSETE 36.000 BTUS. SEGEPLAN - N/C - Valor Referência: 715,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O. C. CLIMATIZACAO LTDA	N/C	6,0000 Serviço	242,9000	1.457,4000	Homologado em 28/10/2024 09:16:15 Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA

0004 - LIMPEZA GERAL E HIGIENIZAÇÃO SPLIT CASSETE 58.000 BTUS - N/C - Valor Referência: 830,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O. C. CLIMATIZACAO LTDA	N/C	6,0000 Serviço	348,9000	2.093,4000	Homologado em 28/10/2024 09:16:15 Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA

0005 - CORREÇÃO E VAZAMENTOS E CARGA DE GÁS - SPLIT-9.000 A 12000 BTUS SEGEPLAN - N/C - Valor Referência: 361,1100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FEITOSA CLIMATIZACAO LTDA	N/C	117,0000 Serviço	177,0000	20.709,0000	Homologado em 28/10/2024 09:16:15 Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA

0006 - CORREÇÃO E VAZAMENTO E CARGA DE GÁS - SPLIT- 18.000 A 30.000BTUS SEGEPLAN - N/C - Valor Referência: 461,1100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FEITOSA CLIMATIZACAO LTDA	N/C	85,0000 Serviço	193,0000	16.405,0000	Homologado em 28/10/2024 09:16:15 Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA

0007 - CORREÇÃO DE VAZAMENTO E CARGA DE GÁS EM SPLIT CASSETE DE 36.000BTUS SEGEPLAN - N/C - Valor Referência: 956,6600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O. C. CLIMATIZACAO LTDA	N/C	6,0000 Serviço	399,0000	2.394,0000	Homologado em 28/10/2024 09:16:15 Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA

0008 - CORREÇÃO DE VAZAMENTOS E CARGA DE GÁS EM SPLIT CASSETE DE 58.000 BTUS(TIPO:TETO) - PRÓPRIA - Valor Referência: 1.143,3300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



E PEREIRA COSTA SERVICOS E COMERCIO	PRÓPRIA	6,0000 Serviço	579,9900	3.479,9400	Homologado em 28/10/2024 09:16:15 Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA
-------------------------------------	---------	----------------	----------	------------	---

0009 - INSTALAÇÃO DE CENTRAIS EM SPLIT-9.000 A 12.000BTUS SEGEPLAN - PRÓPRIA - Valor Referência: 491,1100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E PEREIRA COSTA SERVICOS E COMERCIO	PRÓPRIA	93,0000 Serviço	249,9900	23.249,0700	Homologado em 28/10/2024 09:16:15 Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA

0010 - REMOÇÃO DE CENTRAIS EM SPLIT 9.000 A 12.000 BTUS SEGEPLAN - N/C - Valor Referência: 207,2200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FEITOSA CLIMATIZACAO LTDA	N/C	93,0000 Serviço	80,0000	7.440,0000	Homologado em 28/10/2024 09:16:15 Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA

0011 - INSTALAÇÃO DE CENTRAIS - SPLIT - 18.000 A 30.000 BTUS SEGEPLAN - PRÓPRIA - Valor Referência: 566,6600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E PEREIRA COSTA SERVICOS E COMERCIO	PRÓPRIA	73,0000 Serviço	388,9900	28.396,2700	Homologado em 28/10/2024 09:16:15 Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA

0012 - REMOÇÃO DE CENTRAIS EM SPLIT -18.000 A 30.000 BTUS SEGEPLAN - PRÓPRIA - Valor Referência: 222,2200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E PEREIRA COSTA SERVICOS E COMERCIO	PRÓPRIA	73,0000 Serviço	138,9900	10.146,2700	Homologado em 28/10/2024 09:16:15 Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA

0013 - INSTALAÇÃO DE CENTRAIS EM SPLIT CASSETTE DE 36.000 BTUS. SEGEPLAN - PRÓPRIA - Valor Referência: 1.456,6600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E PEREIRA COSTA SERVICOS E COMERCIO	PRÓPRIA	6,0000 Serviço	743,9900	4.463,9400	Homologado em 28/10/2024 09:16:15 Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA

0014 - REMOÇÃO DE CENTRAIS EM SPLIT CASSETTE DE 36.000 BTUS. SEGEPLAN - N/C - Valor Referência: 566,6600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O. C. CLIMATIZACAO LTDA	N/C	6,0000 Serviço	280,0000	1.680,0000	Homologado em 28/10/2024 09:16:15 Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA

0015 - INSTALAÇÃO DE CENTRAIS EM SPLIT CASSETTE DE 58.000 BTUS TIPO:TETO - PRÓPRIA - Valor Referência: 1.600,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E PEREIRA COSTA SERVICOS E COMERCIO	PRÓPRIA	6,0000 Serviço	999,9900	5.999,9400	Homologado em 28/10/2024 09:16:15 Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA

0016 - REMOÇÃO DE CENTRAIS DE AR-CONDICIONADO EM SPLIT CASSETTE DE 58.000 BTUS TIPO:TETO - N/C - Valor Referência: 673,3300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
O. C. CLIMATIZACAO LTDA	N/C	6,0000 Serviço	330,0000	1.980,0000	Homologado em 28/10/2024 09:16:15 Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA

0017 - BOMBA DE DRENO CASSETTE DE 18.000 A 60.000 BTUS. - BOMBA DE DRENO CASSETTE DE 18.000 A 60.00 - Valor Referência: 815,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



HD SAT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS ELETRONICOS
EIRELI

BOMBA DE DRENO
CASSETE DE 18.000 A
80.00

40,0000 Unidade 399,0000

15.960,0000

Homologado em
28/10/2024 09:16:15
Por: ARLEIDE LORES
DA SILVA TIBOLA

0018 - capacitor de 1.5 mfd x 380 - capacitor de 1.5 mfd x 380v - Valor Referência: 160,5500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FEITOSA CLIMATIZACAO LTDA	capacitor de 1.5 mfd x 380v	50,0000 Unidade	25,9000	1.295,0000	Homologado em 28/10/2024 09:16:15 Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA

0019 - capacitor de 30 mfd x 380v - 30 mfd x 380v - Valor Referência: 160,5500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FEITOSA CLIMATIZACAO LTDA	30 mfd x 380v	60,0000 Unidade	54,9000	3.294,0000	Homologado em 28/10/2024 09:16:15 Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA

0020 - SENSOR DE AR CONDICIONADO SPLIT - Universal - Valor Referência: 202,2200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FEITOSA CLIMATIZACAO LTDA	Universal	61,0000 Unidade	95,0000	5.795,0000	Homologado em 28/10/2024 09:16:15 Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA

0021 - PARA MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO - Universal - Valor Referência: 424,7700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FEITOSA CLIMATIZACAO LTDA	Universal	68,0000 Unidade	203,9900	13.871,3200	Homologado em 28/10/2024 09:16:15 Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA

0022 - MOTOR CONDENSADOR COMPRESSOR ROTATIVO 9.000 BTUS - UNIVERSAL - Valor Referência: 907,1100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E PEREIRA COSTA SERVICOS E COMERCIO	UNIVERSAL	16,0000 Unidade	489,9900	7.839,8400	Homologado em 28/10/2024 09:16:15 Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA

0023 - MOTOR VENTILADOR CONDENSADOR 9.000 BTUS. - UNIVERSAL - Valor Referência: 420,6600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E PEREIRA COSTA SERVICOS E COMERCIO	UNIVERSAL	16,0000 Unidade	349,9900	5.599,8400	Homologado em 28/10/2024 09:16:15 Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA

0024 - MOTOR CONDENSADOR COMPRESSOR ROTATIVO 12.000 BTUS - MOTOR CONDENSADOR COMPRESSOR ROTATIVO 12 - Valor Referência: 1.035,2200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	MOTOR CONDENSADOR COMPRESSOR ROTATIVO 12	29,0000 Unidade	417,0000	12.093,0000	Homologado em 28/10/2024 09:16:15 Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA

0025 - MOTOR VENTILADOR CONDENSADOR 12.000 BTUS - UNIVERSAL - Valor Referência: 422,6600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E PEREIRA COSTA SERVICOS E COMERCIO	UNIVERSAL	29,0000 Unidade	299,9900	8.699,7100	Homologado em 28/10/2024 09:16:15 Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA

0026 - MOTOR CONDENSADOR COMPRESSOR ROTATIVO 18.000 BTUS - HIGHLY - Valor Referência: 1.184,4400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E PEREIRA COSTA SERVICOS E COMERCIO	HIGHLY	22,0000 Unidade	1.179,9900	25.959,7800	Homologado em 28/10/2024 09:16:15 Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA



0027 - MOTOR VENTILADOR CONDENSADOR 18.000 BTUS - UNIVERSAL - Valor Referência: 424,3300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E PEREIRA COSTA SERVICOS E COMERCIO	UNIVERSAL	22,0000 Unidade	299,9900	6.599,7800	Homologado em 28/10/2024 09:16:15 Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA

0028 - MOTOR CONDENSADOR COMPRESSOR ROTATIVO 24.000 BTUS - HIGHLY - Valor Referência: 1.541,1100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E PEREIRA COSTA SERVICOS E COMERCIO	HIGHLY	16,0000 Unidade	774,9900	12.399,8400	Homologado em 28/10/2024 09:16:15 Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA

0029 - MOTOR VENTILADOR CONDENSADOR 24.000 BTUS - UNIVERSAL - Valor Referência: 425,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E PEREIRA COSTA SERVICOS E COMERCIO	UNIVERSAL	18,0000 Unidade	414,9900	7.469,8200	Homologado em 28/10/2024 09:16:15 Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA

0030 - MOTOR CONDENSADOR COMPRESSOR ROTATIVO 30.000BTUS. - HIGHLY - Valor Referência: 1.594,4400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E PEREIRA COSTA SERVICOS E COMERCIO	HIGHLY	5,0000 Unidade	1.149,9900	5.749,9500	Homologado em 28/10/2024 09:16:15 Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA

0031 - MOTOR VENTILADOR CONDENSADOR 30.000BTUS. - MOTOR VENTILADOR CONDENSADOR 30.000BTUS. - Valor Referência: 504,1100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	MOTOR VENTILADOR CONDENSADOR 30.000BTUS.	5,0000 Unidade	251,0000	1.255,0000	Homologado em 28/10/2024 09:16:15 Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA

0032 - MOTOR CONDENSADOR COMPRESSOR ROTATIVO 36.000 BTUS. - MOTOR CONDENSADOR COMPRESSOR ROTATIVO 36 - Valor Referência: 1.960,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	MOTOR CONDENSADOR COMPRESSOR ROTATIVO 36	5,0000 Unidade	979,9000	4.899,5000	Homologado em 28/10/2024 09:16:15 Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA

0033 - MOTOR VENTILADOR CONDENSADOR 36.000BTUS. - UNIVERSAL - Valor Referência: 758,6600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E PEREIRA COSTA SERVICOS E COMERCIO	UNIVERSAL	5,0000 Unidade	569,9900	2.849,9500	Homologado em 28/10/2024 09:16:15 Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA

0034 - MOTOR CONDENSADOR COMPRESSOR ROTATIVO 58.000 BTUS - SCROLL - Valor Referência: 3.050,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E PEREIRA COSTA SERVICOS E COMERCIO	SCROLL	5,0000 Unidade	1.549,9900	7.749,9500	Homologado em 28/10/2024 09:16:15 Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA

0035 - MOTOR VENTILADOR CONDENSADOR 58.000 BTUS - UNIVERSAL - Valor Referência: 1.026,6600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E PEREIRA COSTA SERVICOS E COMERCIO	UNIVERSAL	5,0000 Unidade	749,9900	3.749,9500	Homologado em 28/10/2024 09:16:15 Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA

0036 - RÊLE DA PLACA. - RÊLE DA PLACA. - Valor Referência: 222,2200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI

RÊLE DA PLACA

64,0000 Unidade

49,0000

3.136,0000

Homologado em 28/10/2024 09:16:15
Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA

0037 - VÁLVULA DE SERVIÇO - VÁLVULA DE SERVIÇO - Valor Referência: 168,3300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	VÁLVULA DE SERVIÇO	64,0000 Unidade	50,0000	2.700,0000	Homologado em 28/10/2024 09:16:15 Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA

0038 - SENSOR DE BOIA DE NÍVEL CASSETE - SENSOR DE BOIA DE NÍVEL CASSETE - Valor Referência: 280,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	SENSOR DE BOIA DE NÍVEL CASSETE	64,0000 Unidade	134,0000	8.576,0000	Homologado em 28/10/2024 09:16:15 Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA

0039 - CONTROLE REMOTO AR CONDICIONADO UNIVERSAL - CONTROLE REMOTO AR CONDICIONADO UNIVERSA - Valor Referência: 84,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	CONTROLE REMOTO AR CONDICIONADO UNIVERSA	15,0000 Unidade	34,0000	510,0000	Homologado em 28/10/2024 09:16:15 Por: ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA

ARLEIDE LORES DA SILVA
TIBOLLA:98260529068
529068

Assinado de forma digital por ARLEIDE LORES DA SILVA
TIBOLLA:98260529068
Dados: 2024.11.13 13:55:17 -03'00'

ARLEIDE LORES DA SILVA TIBOLA
Autoridade Competente

